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Teollisuuden ohjelmistoalihankkijalla  
ei näkyvissä taantuman merkkejä 
 
 
Vaasalaistaustainen teollisuuden ohjelmistotalo Wapice Oy on rekrytoinut lähes 50 uutta työntekijää 
vuonna 2011. Yli 25 % vuotuisen kasvuvauhdin on mahdollistanut ohjelmistojen määrän jatkuva 
lisääntyminen teollisuudessa. Teollisuusyritykset myös keskittyvät entistä enemmän ydinosaamiseensa 
ja ulkoistavat ohjelmistokehitystä kumppaneille. 
 
Tällä hetkellä 180 henkilöä työllistävän Wapicen kasvu on jatkunut tasaisena kaikkina yrityksen 
toiminnan vuosina. Tässä kokoluokassa 25 % kasvuvauhti on myös määrällisesti paljon: uusia kasvoja 
näkyy toimistoissa harva se viikko. 
 
 
Pulaa osaavista tietotekniikan insinööreistä 
 
Wapice Oy:n toimitusjohtaja Pasi Tuomisen mukaan samat rekrytointikriteerit ovat säilyneet yli 
kymmenen vuotta: työntekijältä vaaditaan vahvaa tietoteknistä osaamista sekä yhteistyötaitoja. 
Haasteita Tuomisen mukaan rekrytointiin tuo se, että osaavista tietotekniikan insinööreistä ja diplomi-
insinööreistä on jatkuva pula. 
 
Vahvistusta yritys on tänä vuonna 
hankkinut eri osaamisalueisiin: 
sulautettuun ohjelmointiin, 
elektroniikkasuunnitteluun, Java-
ohjelmointiin, etähallintaratkaisun 
kehitykseen ja liiketoimintaratkaisuihin. 
Maantieteellisesti uudet henkilöt ovat 
sijoittuneet Vaasan ja Tampereen 
toimistoihin, ja tällä hetkellä 
työntekijöitä haetaan myös Hyvinkäälle. 
 
 
 
 
Teollisuuden alihankinta muutoksessa 
 
Teollisuusyritys jakaa yhä enemmän vastuuta ohjelmistoalihankkijoille. Uudet innovaatiot ja tuotteiden 
nopea lanseeraus markkinoille oikeaan aikaan ratkaisevat menestyksen nopeasti muuttuvassa 
teollisuudessa. Perinteisestä toiminnasta on suomalaisessa teollisuudessa menty yhä enemmän 
verkottuneeseen toimintaan. Menestyvät teollisuusyritykset keskittyvät asiakkaidensa lisäarvon  
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maksimointiin, markkinointiin, tuotteidensa vaatimusten kehittämiseen ja kokoonpanoon. Muu toiminta 
on annettu yhä useammin alihankintaverkoston ja kumppaneiden tehtäväksi.  
 
Työntekijöidensä ja avainhenkilöstönsä omistama Wapice Oy on perustettu 1999 Vaasassa, josta yritys 
on laajentunut Tampereelle, Hyvinkäälle, Seinäjoelle ja Ouluun. Wapice kehittää teollisuuteen 
räätälöityjä ohjelmisto- ja elektroniikkaratkaisuja, joilla parannetaan teollisuusyritysten tuotteita tai 
prosesseja.  
 
 
Ohjelmistokehityksessä tärkeää yhteistyö 
 
 
Tyypillinen projekti tehdään tiiviissä 
yhteistyössä asiakkaan kanssa, ja Wapicen 
rooli on olla teknologiapartneri. 
Ohjelmistoalihankkijan kohderyhmässä on 
200 suurinta suomalaista teollisuus- ja 
energiayritystä. 
 
Wapice tekee myös asiakaskohtaisia 
liiketoimintaratkaisuja, joissa voidaan 
käyttää pohjana tuotealustaa. Esimerkkinä 
liiketoimintaratkaisusta on Summium-
myyntikonfiguraattori, jolla on yli 5000 
käyttäjää ympäri maailman.  
 
Wapice on valinnut laaja-alaisen osaamisen strategian. Toimitusjohtaja Tuominen perustelee valittua 
strategiaa: ”Yleensä sanotaan, että yritysten pitäisi fokusoitua tiettyyn teknologia-alueeseen. Olemme 
kuitenkin huomanneet, että infrastruktuurin ja maailman monimutkaistuessa ei yhtä järjestelmän osaa 
voida enää tehdä ilman, että se liittyisi hyvin monen muun järjestelmän osaan.” Wapicella laaja-alaisuus 
on katettu kolmen segmentin avulla, joista kukin kehittää tarvitsemaansa teknologiaosaamista 
eteenpäin. Segmenttien painopistealueet ovat sulautetut järjestelmät, teollisuusjärjestelmät ja 
liiketoimintaratkaisut. 
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Lisätietoja: 
Wapice Oy 
Toimitusjohtaja Pasi Tuominen, 040 579 3932 tai 06 319 4000 (vaihde)  
www.wapice.com 
pasi.tuominen@wapice.com 
 
Wapice Oy on suomalainen teollisuuden ohjelmistotoimittaja, joka tekee 
ohjelmistoalihankintaa ja räätälöitäviä sekä tuotteistettuja järjestelmiä Suomen 
teollisuusyrityksille. Yrityksen toiminta tukeutuu sertifioituun laatujärjestelmään ISO 
9001:2008. Yrityksen palveluksessa on yli 180 ohjelmoinnin,  
elektroniikkasuunnittelun ja teollisuusprosessien ammattilaista Vaasassa, Tampereella, 
Hyvinkäällä, Seinäjoella ja Oulussa. Wapice on perustettu 1999. 
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